

# **EHB Booking and Consulting ApS**

Malmøgade 7, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 21 40 05

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2016.

---

**Ivona Bruun**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EHB Booking and Consulting ApS Malmøgade 7, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 21 40 05
	Stiftet: 15. februar 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ivona Bruun, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet har som formål at drive booking- og konsulentvirksomhed inden for modebranchen og virksomhed beslægtet hermed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har primo juli 2016 godkendt årsregnskabet. Selskabets årsrapport burde have været indsendt til Erhvervsstyrelsen inden 31. maj 2016, som følge af den for sent indsendte årsrapport er ledelsen opmærksom på, at den kan ifalde ansvar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.922 mod 103.171 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.712 mod 98.988 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.922</b>	<b>103.171</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.162	-4.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.760</b>	<b>98.988</b>
Skat af årets resultat	-9.048	0
<b>Årets resultat</b>	<b>51.712</b>	<b>98.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.712	98.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.712</b>	<b>98.988</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>238.643</u>	<u>208.583</u>
Varebeholdninger i alt	<u>238.643</u>	<u>208.583</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>78.700</u>	<u>82.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.700</u>	<u>82.625</u>
Likvide beholdninger	<u>216.103</u>	<u>178.424</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>533.446</u></b>	<b><u>469.632</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>533.446</u></b>	<b><u>469.632</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	325.000	325.000
3	Overført resultat	<u>59.081</u>	<u>7.369</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>384.081</u></b>	<b><u>332.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	9.048	0
	Anden gæld	<u>140.317</u>	<u>137.263</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.365</u>	<u>137.263</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>149.365</u></b>	<b><u>137.263</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>533.446</u></b>	<b><u>469.632</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Selskabets ledelse har primo juli 2016 godkendt årsregnskabet. Selskabets årsrapport burde have været indsendt til Erhvervsstyrelsen inden 31. maj 2016, som følge af den for sent indsendte årsrapport er ledelsen opmærksom på, at den kan ifalde ansvar.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	325.000	325.000
	<b>325.000</b>	<b>325.000</b>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen:		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	7.369	-91.619
Årets overførte overskud eller underskud	51.712	98.988
	<b>59.081</b>	<b>7.369</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.		